ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «04» декабря 2015 г. № 842-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 17 апреля 2014 г. № 311-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 17 апреля 2014 г. № 311-пп «О мерах по реализации подпрограммы

«Оказание поддержки в обеспечении жильем молодых семей»

государственной программы Магаданской области «Обеспечение

доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области»

на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1. В наименовании, преамбуле, пунктах 1-3 постановления слова

«2014-2016 годы» заменить словами «2014-2020 годы».

1.2. В пункте 5 постановления слова «первого заместителя

председателя Правительства Магаданской области» заменить словами

«вице-губернатора Магаданской области, первого заместителя

председателя Правительства Магаданской области».

1.3. В наименовании и пункте 1 Порядка реализации подпрограммы

«Оказание поддержки в обеспечении жильем молодых семей»

государственной программы Магаданской области «Обеспечение

доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области»

на 2014-2016 годы» (приложение № 1), утвержденного указанным

2

постановлением, слова «2014-2016 годы» заменить словами «2014-2020

годы».

1.4. В Порядке предоставления молодым семьям – участникам

подпрограммы «Оказание поддержки в обеспечении жильем молодых

семей» государственной программы Магаданской области «Обеспечение

доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области»

на 2014-2016 годы» дополнительной социальной выплаты при рождении

(усыновлении) каждого ребенка (приложение № 2), утвержденном

указанным постановлением (далее – Порядок):

- в наименовании и пункте 1 слова «2014-2016 годы» заменить

словами «2014-2020 годы»;

- в приложениях № 1-3 к Порядку слова «2014-2016 годы» заменить

словами «2014-2020 годы».

1.5.  В наименовании и пункте 1 Методики распределения субсидий,

предоставляемых из областного бюджета, между муниципальными

образованиями Магаданской области, участвующими в реализации

подпрограммы «Оказание поддержки в обеспечении жильем молодых

семей» государственной программы Магаданской области «Обеспечение

доступным и комфортным жильем жителей Магаданской области

на 2014-2016 годы» (приложение № 3),  утвержденной указанным

постановлением, слова «2014-2016 годы» заменить словами «2014-

2020 годы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

В. Печеный